MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

s | PERIODO 2022

{ 3
F0£®/J'/N§ 003362-

LAPLATA, (10 SEP 9027

VISTO la necesidad de otorgar el régimen de CUARENTA (40)

horas semanales de labor, a los agentes que en la parte dispositiva se mencionan; y

CONSIDERANDO:
Que se fundamenta dicha peticion en estrictas razones de servicio,

por lo que procede dictar el pertinente acto administrativo;

Por elio;

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°:Establecer a partir del 1° de agosto de 2022 el régimen de CUARENTA
(40) horas semanales de labor, a los agentes de la Direccion de Catastro, de la
Subsecretaria de Planeamiento Urbano, dependiente de la Secretaria de Planeamiento

Urbano, que a continuacion se detallan:

PAGANO, Sandra Silvana, DNI 17.875.331, legajo 12.196, quien revista en el
Agrupamiento 5) Personal Administrativo, categoria 11.-

AGOSTINI, Andrea, DNI 23.788.585, legajo 14.020, quien revista en el Agrupamiento 5)

Personal Administrativo, categoria 07.-

ESCUDERO, Laura, DNI 26.610.252, legajo 14134, quien revista en el Agrupamiento 5)
Personal Administrativo, categoria 07.-



ARTICULO 2°:

i

reto  sera refrendado por el sefior Secretario de

El presente &

%
T}
. P
,.:f-r.m S |

,ﬁtt‘ﬂ'ﬂu%'ése,;i% muniquese, dar al

_ Boletin Municipal y
’ ,' > -" % ?
archivese.- K _f /s .'
'y
J




